UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Híbrido de Transição (PHT) – 2021/2

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 08 dias do mês de fevereiro de 2022, às 10:30 horas, foi realizado o exame de seleção de um (01) monitor(es),

nível II, para atuar(em) na(s) disciplina(s) História Econômica II (HIS 123), conforme o  Edital n.º  009/2021, de 02 de  fevereiro

de 2022.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final Classi-ficação

Oral

Oral

Histórico

Ítalo Guedes Soares

97,0

 95,3

  97,15  2.º Aprovado

(Candidato não

compareceu

     Lourdes Aparecida Rodrigues

100,0

95,0

 97,50       1.º Aprovada

C
o

o
rd

en
ad

o
r

d
a

d
is

ci
p

li
n

a

Data:   08   /   02  /  2022.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

• Candidato não compareceu à entrevista.

https://d.docs.live.net/39a5ac229a1b7fcb/Documentos/UFV/CHEFIA/Certificado_André_Figueiredo_Rodrigues.pdf
https://d.docs.live.net/39a5ac229a1b7fcb/Documentos/UFV/CHEFIA/Certificado_André_Figueiredo_Rodrigues.pdf